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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA 
E.                S.                        D. 

 
 
 

Ref.   PROCESO EJECUTIVO  
          Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
          Demandado:  ISRAEL NAVARRO 
 
RAD. Nº: 2022-00027 

 
 
 
 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN, identificada como aparece al pie de mi 
respectiva firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO S.A. 
dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito ANEXAR 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 
 
 

 
 
 

Del señor Juez, atentamente, 
 

 
 
 

Atentamente,   
 
 
 
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
C.C. Nº 38’232.813 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600246020 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 13 7.501.873,00 66.316,56 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 7.501.873,00 153.788,40 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 7.501.873,00 158.289,52 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 7.501.873,00 163.540,83 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 7.501.873,00 168.041,96 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 7.501.873,00 174.793,64 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 7.501.873,00 181.545,33 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 7.501.873,00 190.547,57 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 7.501.873,00 198.799,63 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 7.501.873,00 207.051,69 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 16 7.501.873,00 117.229,27 

OTROS CONCEPTOS       927.985,00 

INTERESES CORRIENTES       981.564,00 

INTERESES DE MORA         $    1.779.944,40  

SALDO DE LA OBLIGACION        $  11.191.366,40  
 

 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600246040 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 13 3.965.000,00 35.050,60 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 3.965.000,00 81.282,50 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 3.965.000,00 83.661,50 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 3.965.000,00 86.437,00 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 3.965.000,00 88.816,00 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 3.965.000,00 92.384,50 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 3.965.000,00 95.953,00 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 3.965.000,00 100.711,00 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 3.965.000,00 105.072,50 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 3.965.000,00 109.434,00 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 16 3.965.000,00 61.959,73 

OTROS CONCEPTOS       671.423,00 

INTERESES CORRIENTES       495.177,00 

INTERESES DE MORA         $       940.762,33  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    6.072.362,33  
 

 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212988158 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 13 1.940.248,00 17.151,79 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 1.940.248,00 39.775,08 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 1.940.248,00 40.939,23 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 1.940.248,00 42.297,41 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 1.940.248,00 43.461,56 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 1.940.248,00 45.207,78 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 1.940.248,00 46.954,00 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 1.940.248,00 49.282,30 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 1.940.248,00 51.416,57 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 1.940.248,00 53.550,84 
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01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 16 1.940.248,00 30.319,61 

INTERESES CORRIENTES       245.846,00 

INTERESES DE MORA         $       460.356,18  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    2.646.450,18  
 

 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600246020 $    11.191.366,40 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600246040 $    6.072.362,33 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212988158 $    2.646.450,18 

TOTAL $ 19.910.178,91 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


